

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23052042

| Informatii generale  |  |
|--|--|
| DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MATERIALE ELECTRICE SECOM CONFORM OFERTA              | Data publicare: 16.05.2019 12:07                             |
| Cod și denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2) | Data finalizare: 20.05.2019 09:10                            |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu  | Data de raspuns a ofertantului: 16.05.2019 12:17             |
| Tip de contract: Furnizare   | Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.05.2019 09:10 |
| Stare: Oferta acceptata  |  |

| Autoritatea contractanta  | Operator economic  |
|---|--|
| Denumire: SECOM S.A.  | Denumire: S.C. CATENA S.R.L. S.R.L.  |
| CUI: 1605884  | CUI: 5885051   |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Rosetti C. A., nr. 1, Sector: -, Judet: Iasi, Localitate: Iasi, Cod postal: 700141 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania   | Localitatea, Tara: Iasi, Romania   |
| Telefon: +40 352401330  | Telefon: +40 742633311   |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro  | E-mail: constantin.gatu@catenaiasi.ro  |
| Website: secom-mehedinti.ro   | Website: www.catenaelectric.ro   |

| Informatii cumparare directa |   |
|------------------------------|---|
| Descriere                    | 1)APLICA CU LED 10W IP65 LUXA-OK GTV 4000K Buc 2x37,57=75,14<br>2)APLICA CU LED 18W IP54 6500K D:220MM BR-BC16-00630 Buc 4x39,79=159,16   |
| Conditii de livrare          | Produsele insotite de certificate de calitate, conformitate si garantie se va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat. |
| Conditii de plata            | Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor.   |

| Repere achizitionate   | Cantitate     | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|---------------|----------------------------------|
| PACHET MATERIALE ELECTRICE SECOM CONFORM OFERTA  | Solicitata: 1 | Pret estimat: 234,30             |
| Numar de referinta: cat79  | Ofertata: 1   | Pret de vanzare: 234,30          |
| Pret de catalog: 234,30 RON/bucata   |               | Valoare estimata: 234,30         |
| Cod si denumire CPV: 31600000-2 - Echipament electric (Rev.2)  |               | Valoare de vanzare: 234,30       |
| Descriere: Poz.ArticolUMCant.PretValoareTVA<br>1APLICA CU LED 10W IP65 LUXA-OK GTV 4000KBuc237,5775,1414,2766<br>2APLICA CU LED 18W IP54 6500K D:220MM BR-BC16-00630Buc439,79159,1630,2404 |               |                                  |
| TOTAL  |               | Valoare de vanzare: 234,30 RON   |

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23051948

| Informatii generale  |  |
|--|--|
| DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MATERIALE ELECTRICE SECOM CONFORM OFERTA  | Data publicare: 16.05.2019 12:04                             |
| Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2) | Data finalizare: 20.05.2019 09:10                            |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu  | Data de raspuns a ofertantului: 16.05.2019 12:17             |
| Tip de contract: Furnizare   | Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.05.2019 09:10 |
| Stare: Oferta acceptata  |  |

| Autoritatea contractanta  | Operator economic  |
|---|--|
| Denumire: SECOM S.A.  | Denumire: S.C. CATENA S.R.L. S.R.L.  |
| CUI: 1605884  | CUI: 5885051   |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Rosetti C. A., nr. 1, Sector: -, Judet: Iasi, Localitate: Iasi, Cod postal: 700141 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania   | Localitatea, Tara: Iasi, Romania   |
| Telefon: +40 352401330  | Telefon: +40 742633311   |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro  | E-mail: constantin.gatu@catenaiasi.ro  |
| Website: secom-mehedinti.ro   | Website: www.catenaelectric.ro   |

| Informatii cumparare directa |   |
|------------------------------|---|
| Descriere                    | 1) BANDA IZOLER PVC 20M 9-1110 Buc 5 x1,65 =8,25<br>2) BUTELIE GAZ Buc 3x6,08=18,24<br>3) CABLU CYY-F 3x1.5 ML 60x1,76=105,6<br>4) CABLU CYY-F 3x2.5 ML 60x2,78= 166,8<br>5) CABLU CYY-F 3x4 ML 50x4,71=235,5<br>6) CANAL CABLU 25x16 PVC ML 30x0,86=25,8<br>7) CANAL CABLU 40x25 PVC ML 10x1,5=15<br>8) CLEME SIR CU APASARE OBO 12-20MM, 2037 12-20 2250209 Buc 50x0,75=37,5<br>9) CLEME SIR CU APASARE OBO 16-24MM, 2037 16-24 2250241 Buc 50x0,96=48<br>10) CLEME SIR CU APASARE OBO 6-13MM, 2037 6-13 2250136 Buc 100x0,54=54<br>11) DOZA PT 100x100 IP55 COURBI SURUB MET 32-21005-100 Buc 6x4,71=28,26<br>12) FISA CU CP FAR BS-098 PLASTIC Buc 4x1,94=7,76<br>13) FLUDOR 250 GR Buc 1x60,9=60,9<br>14) HOLTZSURUB+DIBLU 8 Buc 100x0,1=10<br>15) HZ SLIM COMUTATOR PT MODENA 65015 Buc 4x7,37=29,48<br>16) HZ SLIM PRIZA DUBLA PT CP IP20 65421 Buc 8x10,83=86,64<br>17) PASTA DECAPANTA 40 GR Buc 1x4,29=4,29<br>18) PRELUNG. 6 PRIZE 5 ML CP CU PROT CALCULATOR Buc 4x53,92=215,68<br>19) SCH F+N 10A iDPNA 4.5KA A9N21546 Schneider Buc 2x16,3=32,6<br>20) SCH F+N 16A iDPNA 4.5KA A9N21547 Schneider Buc 5x16,3=81,5<br>21) SCH PIEPTENE FAZA-NUL 24 SIG CLARIO 21503 Buc 1x24,75=24,75<br>22) SCHK 4P 32A C A9K24432 Schneider Buc 1x48,62=48,62<br>23) SINA METALICA OMEGA 1 ML 02-435 Buc 1x3,84=3,84<br>24) TABLOU 18 POZITII FREDER 32-300/18 Buc 1x29,19=29,19<br>25) TUB RIFLAT 16 .MT 750N 31-21050-016 ML 50x0,28=14<br>26) DOZA PT 70x70 IP55 Schneider IMT35090 Buc 8x3,25=26 |
| Conditii de livrare          | Produsele insotite de certificate de calitate, conformitate si garantie se va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.   |

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor.

| Repere achizitionate   | Cantitate     | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|---------------|----------------------------------|
| PACHET MATERIALE ELECTRICE SECOM CONFORM OFERTA  | Solicitata: 1 | Pret estimat: 1.418,20           |
| Numar de referinta: cat96  | Ofertata: 1   | Pret de vanzare: 1.418,20        |
| Pret de catalog: 1.418,20 RON/bucata   |               | Valoare estimata: 1.418,20       |
| Cod si denumire CPV: 31600000-2 - Echipament electric (Rev.2)  |               | Valoare de vanzare: 1.418,20     |
| Descriere: Poz.ArticolUMCant.PretValoareTVA<br>1BANDA IZOLER PVC 20M 9-1110Buc51,658,251,5675<br>2BUTELIE GAZBuc36,0818,243,4656<br>3CABLU CYY-F 3x1.5ML601,76105,620,064<br>4CABLU CYY-F 3x2.5ML602,78166,831,692<br>5CABLU CYY-F 3x4ML504,71235,544,745<br>6CANAL CABLU 25x16 PVCML300,8625,84,902<br>7CANAL CABLU 40x25 PVCML101,5152,85<br>8CLEME SIR CU APASARE OBO 12-20MM, 2037 12-20 2250209Buc500,7537,57,125<br>9CLEME SIR CU APASARE OBO 16-24MM, 2037 16-24 2250241Buc500,96489,12<br>10CLEME SIR CU APASARE OBO 6-13MM, 2037 6-13 2250136Buc1000,545410,26<br>11DOZA PT 100x100 IP55 COURBI SURUB MET 32-21005-100Buc64,7128,265,3694<br>12FISA CU CP FAR BS-098 PLASTICBuc41,947,761,4744<br>13FLUDOR 250 GRBuc160,960,911,571<br>14HOLTZSURUB+DIBLU 8Buc1000,1101,9<br>15HZ SLIM COMUTATOR PT MODENA 65015Buc47,3729,485,6012<br>16HZ SLIM PRIZA DUBLA PT CP IP20 65421Buc810,8386,6416,4616<br>17PASTA DECAPANTA 40 GRBuc14,294,290,8151<br>18PRELUNG. 6 PRIZE 5 ML CP CU PROT CALCULATORBuc453,92215,6840,9792<br>19SCH F+N 10A iDPNA 4.5KA A9N21546 SchneiderBuc216,332,66,194<br>20SCH F+N 16A iDPNA 4.5KA A9N21547 SchneiderBuc516,381,515,485<br>21SCH PIEPTENE FAZA-NUL 24 SIG CLARIO 21503Buc124,7524,754,7025<br>22SCHK 4P 32A C A9K24432 SchneiderBuc148,6248,629,2378<br>23SINA METALICA OMEGA 1 ML 02-435Buc13,843,840,7296<br>24TABLOU 18 POZITII FREDER 32-300/18Buc129,1929,195,5461<br>25TUB RIFLAT 16 .MT 750N 31-21050-016ML500,28142,66<br>26DOZA PT 70x70 IP55 Schneider IMT35090Buc83,25264,94 |               |                                  |
| TOTAL  |               | Valoare de vanzare: 1.418,20 RON |